
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

24.07.2015 № 919 
 

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан 
при проведении 03, 04, 05, 08 августа 2015 года  

спортивных мероприятий, посвященных Дню Физкультурника 
 

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ             
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»                          
и на основании уведомления от 22 июля 2015 года № 217 директора 
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно-             
оздоровительный комплекс» Созиновой Ольги Александровны о намерении 
провести 03, 04, 05, 08 августа 2015 года спортивные мероприятия  
посвященные Дню Физкультурника, Администрация Качканарского 
городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России 
«Качканарский»: 

1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно  
с организаторами мероприятий общественный порядок, безопасность 
граждан при проведении спортивных мероприятий на баскетбольной 
площадке прилегающей к зданию Дворца спорта: 

03 августа 2015 года с 17 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин. соревнований              
по стритболу; 

04 августа 2015 года с 18 час. 00 мин. до 19 час. 00 мин. соревнований             
по волейболу; 

05 августа 2015 года с 18 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин. соревнований           
по волейболу; 

2) 08 августа 2015 года с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. при 
проведении спортивных мероприятий в соответствии с программой 
проведения Дня Физкультурника, схемой маршрута соревнований  
по триатлону на кубок Главы Качканарского городского округа 
(прилагается); 

  

 



 

3) ограничить движение всех видов транспортных средств по маршруту 
движения в соответствии со схемой маршрута соревнований по триатлону               
на кубок Главы Качканарского городского округа 08 августа 2015 года                                                                                
с 11 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. (прилагается). 

 
2. Рекомендовать главному врачу государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская 
центральная городская больница» при необходимости организовать выезд  
машины скорой помощи при проведении спортивных мероприятий                
08 августа 2015 года с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. 

 
3. Рекомендовать начальнику Областного государственного 

учреждения «Служба спасения Свердловской области» Качканарская 
поисково-спасательная группа организовать дежурство спасателей на Нижне-
Выйском водохранилище, во время проведения соревнований по триатлону 
на кубок Главы Качканарского городского округа 08 августа 2015 года            
с 11 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. в соответствии с маршрутом 
соревнований (прилагается). 

 
4. Для оказания содействия организатору мероприятия в проведении 

спортивных мероприятий назначить представителем от Администрации 
Качканарского городского округа первого заместителя главы администрации 
Качканарского городского округа В.А. Румянцева. 

 
Предполагаемое число участников спортивных мероприятий 250 

человек. 
Организаторами публичного мероприятия являются представители 

Автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»: 
Каржавина Любовь Александровна, главный судья соревнований, 

телефон 8 922 133 77 62,  
Токарев Виктор Иванович, начальник трассы телефон 8 922 023 74 31. 
 
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время», разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 

 
 
 
 
 

 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 
 
 

 


